भारत सरकार / GOVERNMENT OF INDIA भारतीय मात्स्यिकी सर्वेक्षण / FISHERY SURVEY OF INDIA बोटावाला चैम्बर्स / BOTAWALA CHAMBERS, मुम्बई / MUMBAI - 400 001

No.2-5/2008-E.I

Date: 02.10.2013

कार्यालय आदेश / OFFICE ORDER:

विषय: पदोन्नित द्वारा तदर्थ आधार पर स्किपर का पद भरे जाने के संबंध में।

Sub:- Filling up of the post of Skipper by promotion on adhoc

basis - reg.

अधोहस्ताक्षरी सक्षम प्राधिकारी (विभागाध्यक्ष) के रूप में, श्री वी. वी. एस. मूर्ति, मेट ग्रेड I को स्किप्पर के पद पर पे बैड (पीबी-3) रु 15600-39100 + ग्रेड पे रु 6600/- के अंतर्गत छ: माह की अविध, या नियमित पदोन्नित तक जो भी पहले हो, के लिए तदर्थ आधार पर भारतीय मात्स्यिकी सर्वेक्षण के पोर्टब्लेयर बेस, पोर्टब्लेयर में पदोन्नित करते है । स्किप्पर के पद पर उनकी पदोन्नित, पोर्टब्लेयर बेस में कार्य ग्रहण कर लेने की तिथि से प्रभावी होगी ।

The undersigned as the Competent Authority (Head of the Department) is pleased to promote Shri V.V. S. Murthy, Mate Gr.I to the post of Skipper in the Pay Band (PB-3) of ₹15600-39100/- + Grade Pay of ₹ 6600/- on adhoc basis at Port Blair Base of Fishery Survey of India, Port Blair for a period of six months or till his regular promotion whichever is earlier. His promotion to the post of Skipper will take effect from the date he assumes charge at Port Blair Base.

उपर्युक्त तदर्थ पदोन्नति श्री वी. वी. एस. मुर्ति, मेट ग्रेड I को स्किप्पर के पद में वरिष्ठता एवं नियमित पदोन्नति के दावे हेतु कोई अधिकार प्रदान नहीं करेगा।

The above adhoc promotion does not confer on Shri V.V.S. Murthy, Mate Gr.I any right to claim seniority & regular promotion to the post of Skipper.

(डॉ. के. विजयकुमारन) महानिदेशक

सेवा में/To

Shri V.V.S. Murthy, Mate Gr.I, through the Zonal Director, Port Blair Base of Fishery Survey of India, Port Blair.

प्रतिलिपि/Copy to:- 1. The Zonal Director, Port Blair of Fishery Survey of India, Port Blair.

2. The Pay and Accounts Officer, Ministry of Agriculture, Dept. of Animal Husbandry, Dairying & Fisheries, Mumbai.

3. E.II/E.III/Accounts/GC/P&D/Fy.I/Fy.II/Fy.III/Hindi Cell/Computer-Section/Guard file.